
 

 

 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Vážený pane Holečku,  
dne 16. 8. 2023 obdržel stavební úřad Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete:  
zaslání kopie protokolu z naposledy provedené kontrolní prohlídky stavby Park Na Špici v Pardubicích za 
účelem ověření jeho užívání v souladu s podmínkami stanovenými v následujících aktech aplikace práva: 

1. Územní rozhodnutí ze dne 27. 12. 2012, č. j.: MmP 74782/2012 - podmínka č. 7.: ,,V parku nebudou 
pořádány veřejné hudební produkce.“ 

2. Stavební povolení ze dne 14. 8. 2013, č. j.: MmP 46552/2013 - podmínka č. 1.: „Stavba nebude sloužit 
k pořádání veřejné hudební produkce.“ 

3. Kolaudační souhlas ze dne 8. 12. 2014, č. j.: MmP 73654/2014 - „Užívání stavby nebude ohrožovat život 
a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.“ 

4. Územní plán města Pardubice - Park Na Špici byl shora citovanými povoleními umístěn dle platného 
Územního plánu města Pardubice ve funkční ploše Zeleň rekreační — ZR, ve které jsou nepřípustným 
využitím stavby a činnosti s negativním vlivem na životní prostředí (dopravní zátěže, hluk apod.). 

Dále o poskytnutí informace o tom, zda dne 13. 8. 2023 ukončený Sportovní park Pardubice 2023 všechny 
shora uvedené požadavky a podmínky splňoval a co je toho důkazem. 
 
Magistrát města Pardubic, stavební úřad provedl místní šetření v průběhu tzv. Sportovního Parku Pardubice 
2023 na základě Vaší žádosti ze dne 8. 8. 2023 následující den, tj. 9. 8. 2023. Úkon byl zahájen v 9:15 a byl 
o něm sepsán záznam do spisu pod č.j. MmP 105814/2023, který je přílohou této odpovědi. 
 
Magistrát města Pardubic, stavební úřad kontaktoval v průběhu akce provozovatele parku Na Špici - městský 
obvod Pardubice I, se sídlem U Divadla 828, 530 02 Pardubice, aby ověřil, zda se v parku Na Špici nepořádají 
veřejné hudební produkce. Za vlastníka bylo potvrzeno, že veřejné hudební produkce se v parku nepořádají. 
Stavebnímu úřadu byl poskytnut provozní řád. 
Pořadatelem Sportovního parku Pardubice 2023 bylo rovněž potvrzeno, že žádná veřejná hudební produkce 
nebyla a nebude pořádána, byl poskytnut program Sportovního parku Pardubice 2023. 
 
Park Na Špici byl umístěn, povolen a zkolaudován a v souladu s těmito rozhodnutími je užíván.  
 
V příloze Vám zasílám požadovanou kopii záznamu do spisu. 
 
 
S pozdravem 
 
 
       
 
                 Iveta Špilarová 
       referent stavebního úřadu 


